超市经营权承包合同格式
甲方：
乙方：
按照甲乙双方物管协议规定，为进一步提高广州万宝集团有限公司的服务质量，给入园企业职工提供便携的就餐环境，经甲乙双方平等协调，特制定本协议。
一、经营方式
甲方投资建设食堂用房，产权归甲方所有，交付乙方使用，100人以上每平方2元，100人以下物业费每平方8角，200人以上物业费1元，300人以上每平方1.5元。
二、经营模式
乙方经营的食堂在甲方的监督下实行自主经营，自负盈亏，在保证职工就餐的前提下，通过努力增加花色品种，提高饭菜质量，改善服务态度，以优质的服务和价廉物美的食品来吸引入园企业员工就餐。
三、甲方的权利和义务
1、负责在食堂房屋交付使用前将屋前屋后整平，水、电、光纤、下水道改造安装到位。
2、甲方积极协助乙方办理有关经营手续。
3、园区保证一家食堂，一家超市。
、本协议签订之日起十日内2011年月日一次性向乙方收取壹万元质保金，承包期间如无质量和食品安全事故的前提下，期满后将壹万元质保金返还给乙方。
5、自2011年月日起，定时按量计收取乙方的食堂水、电费用。按居民用电、用水计算。
6、监督乙方食品质量安全，要求其制定合理的食品价格提供优质的餐饮服务和价廉物美的饭菜。
7、协调好食堂的外部关系，搞好食堂水电供应，保证食堂正常运转。合羞评项臣。
四、乙方的权利和义务
1、必须确保食堂于2011年月日前投入运营。
2、接受甲方的监督，要严格遵守国家的各项管理规章制度，严格执行食品卫生行业的有关规定，建立健全食堂有关岗位责任制及各项管理制度，做到持证经营和持证上岗。
3、树立为入园企业职工服务的思想，服务热情，态度和蔼，礼貌待人，认真负责。
、努力增加花色品种，提高饭菜质量，做到价格合理，让员工满意。
5、正确使用房屋等设施，合同期满后整体交还甲方，若有人为损坏按价赔偿。
6、节约用水用电，按时足额向甲方交缴水、电费和物业费、房租费。
7、搞好安全工作，确保职工就餐和自身安全，若出现食品安全问题和其它安全事故，责任由乙方负责，甲方不承担任何责任
8、乙方在承包期间发生的债权债务由乙方负责，甲方不承担任何责任。
五、退出机制
1、如遇重大政策变化或不可抗力因素，或甲方建设的正式食堂投入使用时，需要解除协议的，甲方需提前一个月书面告知乙方，通知满一个月后协议自行终止，甲方不给予乙方任何补偿。
2、如果乙方经营不善，造成食品价格高、服务质量差等因素，经甲方劝说不整改的，甲方有权单方终止合同，且乙方不得提出任何补偿要求。
3、如因乙方单方原因造成不能继续经营的或转包，需要提前一个月书面告知甲方，乙方不得向甲方提出任何经济补偿。
六、合同签订与续签莉冰式
1、本临时食堂合同签定时间为月，自月日至2011年月日止。
2、合同期满后，如正式食堂未建成投入运营前进行选聘时在甲方对乙方的各项综合服务和食品质量皆满意的前提下乙方享受同等条件下的优先权(续签权)。若乙方无续签权，甲方尽量协助将餐具设备、电器折旧给第二轮承包人。
七、本合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。
八、本合同从甲乙双方签字之日起执行。
九、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日